
Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

59,10 ROSINSKA Yevhenia 2003 Bilá Cerkev (UA) -58 -58 58 58 72 76 -79 76 134 182,8162 1

55,10 KALINA Miroslava 2004 Bilá Cerkev (UA) 48 53 -55 53 62 66 -69 66 119 170,2057 2

45,40 ZRONKOVÁ Lucie 2004 ROTAS Rotava -29 29 31 31 40 42 -44 42 73 121,0486 3

27,10 KIM SUNNY Jasmine 2009 FAC Sangerhausen 11 12 13 13 15 17 18 18 31 86,3536 4

30,30 DAOUD Fadia 2008 FAC Sangerhausen 11 13 14 14 17 19 20 20 34 83,3680 5

62,30 ZRONKOVÁ Karolína 2004 ROTAS Rotava 23 25 -27 25 27 30 32 32 57 75,2115 6

43,40 DIETRICH Mia 2008 FAC Sangerhausen 12 -14 14 14 17 19 -21 19 33 56,8458 7
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11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   KOCUR A., KARPÍŠEK Z., ZRONEK V. ml.

Technický rozhodčí:   JÍLEK J.

Zapisovatel:   ZRONKOVÁ N.

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 07-03



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

58,00 ZACHARDOVÁ Nela 1999 Start Plzeň 50 55 -58 55 70 74 -76 74 129 178,1748 1

64,70 MIKUŠOVÁ Laura 2002 Považan Nové Město nad Váhom 55 59 61 61 70 74 -78 74 135 174,1365 2

66,30 ZRONKOVÁ Daniela 2001 ROTAS Rotava 58 -60 60 60 70 74 -77 74 134 170,4078 3

72,00 MALÁ Michaela 1998 ROTAS Rotava 52 55 58 58 63 67 70 70 128 155,6352 4

57,30 VOLOSHCHUK Oleksandra 2000 Bilá Cerkev (UA) -45 45 -50 45 55 60 -63 60 105 146,2020 5

56,50 ŠULCOVÁ Anna 2000 Baník Sokolov 35 -37 37 37 50 -52 52 52 89 125,1073 6

57,20 KLÍMKOVÁ Kristýna 2000 Baník Sokolov 36 38 -40 38 47 50 -52 50 88 122,6808 7

63,10 MAŘÍKOVÁ Marie 1997 Start Plzeň 30 35 -38 35 43 46 50 50 85 111,2905 8

46,50 WINTERHAK Vanessa 2001 FAC Sangerhausen 20 22 23 23 27 31 34 34 57 92,6763 9
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11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   KOCUR A., KARPÍŠEK Z., KRAJČOVIČ D., JÍLEK J.

Technický rozhodčí:   JÍLEK J.

Zapisovatel:   ZRONKOVÁ N.

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 02-97



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

54,70 KABELKOVÁ Nicola 1994 ROTAS Rotava -53 53 -55 53 66 70 73 73 126 181,1376 1

70,10 VAŠKŮ Karolína 1996 Bohemians Praha 52 56 -58 56 68 72 74 74 130 160,3030 2
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11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   ZRONKOVÁ N.

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:   KOCUR A., KARPÍŠEK Z., KRAJČOVIČ D., JÍLEK J.

Technický rozhodčí:   JÍLEK J.

G 96-94



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 59,10 ROSINSKA Yevhenia 2003 Bilá Cerkev (UA) -58 -58 58 58 72 76 -79 76 134 182,8162 1

1 54,70 KABELKOVÁ Nicola 1994 ROTAS Rotava -53 53 -55 53 66 70 73 73 126 181,1376 2

1 58,00 ZACHARDOVÁ Nela 1999 Start Plzeň 50 55 -58 55 70 74 -76 74 129 178,1748 3

1 64,70 MIKUŠOVÁ Laura 2002 Považan Nové Město nad Váhom 55 59 61 61 70 74 -78 74 135 174,1365 4

1 66,30 ZRONKOVÁ Daniela 2001 ROTAS Rotava 58 -60 60 60 70 74 -77 74 134 170,4078 5

1 55,10 KALINA Miroslava 2004 Bilá Cerkev (UA) 48 53 -55 53 62 66 -69 66 119 170,2057 6

1 70,10 VAŠKŮ Karolína 1996 Bohemians Praha 52 56 -58 56 68 72 74 74 130 160,3030 7

1 72,00 MALÁ Michaela 1998 ROTAS Rotava 52 55 58 58 63 67 70 70 128 155,6352 8

1 57,30 VOLOSHCHUK Oleksandra 2000 Bilá Cerkev (UA) -45 45 -50 45 55 60 -63 60 105 146,2020 9

1 56,50 ŠULCOVÁ Anna 2000 Baník Sokolov 35 -37 37 37 50 -52 52 52 89 125,1073 10

1 57,20 KLÍMKOVÁ Kristýna 2000 Baník Sokolov 36 38 -40 38 47 50 -52 50 88 122,6808 11

1 45,40 ZRONKOVÁ Lucie 2004 ROTAS Rotava -29 29 31 31 40 42 -44 42 73 121,0486 12

1 63,10 MAŘÍKOVÁ Marie 1997 Start Plzeň 30 35 -38 35 43 46 50 50 85 111,2905 13

1 46,50 WINTERHAK Vanessa 2001 FAC Sangerhausen 20 22 23 23 27 31 34 34 57 92,6763 14

1 27,10 KIM SUNNY Jasmine 2009 FAC Sangerhausen 11 12 13 13 15 17 18 18 31 86,3536 15

1 30,30 DAOUD Fadia 2008 FAC Sangerhausen 11 13 14 14 17 19 20 20 34 83,3680 16

1 62,30 ZRONKOVÁ Karolína 2004 ROTAS Rotava 23 25 -27 25 27 30 32 32 57 75,2115 17

1 43,40 DIETRICH Mia 2008 FAC Sangerhausen 12 -14 14 14 17 19 -21 19 33 56,8458 18
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Zapisovatel:  

11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:  

Technický rozhodčí:  

GIRLS



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

46,70 PIETRZAK Hubert 2005 TS NIDA Nidzica 48 50 -53 50 60 63 65 65 115 203,8375 1

61,10 LEGOWSKI Cezary 2005 TS NIDA Nidzica 50 53 -55 53 60 63 67 67 120 172,6080 2

39,10 KOČÍ Robin 2006 TJ VTŽ Chomutov 34 37 -39 37 42 45 -47 45 82 171,2324 3

43,90 PLÁNKA František 2005 ROTAS Rotava 32 34 35 35 40 43 45 45 80 149,7760 4

26,60 FARKAŠ Martin 2006 Baník Sokolov 17 19 -20 19 -27 27 -30 27 46 147,1080 5

43,90 BLEDÝ Michal 2006 ROTAS Rotava -32 32 34 34 38 -40 40 40 74 138,5428 6

60,00 HONÁK Vojtěch 2006 TJ Chomutov 35 -38 38 38 45 48 51 51 89 129,6463 7

41,40 ARMBRECHT Nils 2005 FAC Sangerhausen 26 28 -30 28 34 37 -39 37 65 128,4660 8

74,80 CHRYSOCHOIDIS Alexandros 2005 FAC Sangerhausen 41 45 -47 45 51 55 -57 55 100 126,8100 9

67,20 OELLING Jakob 2006 SG Crawinckel 33 35 37 37 44 48 50 50 87 117,5457 10

42,60 ARMBRECHT Ben 2005 FAC Sangerhausen 21 23 24 24 27 30 32 32 56 107,7664 11

70,80 DANYI Damián 2006 Lokomotiva Cheb 27 32 -35 32 45 -50 50 50 82 107,3216 12

52,10 BAMBAS Jan 2006 Baník Sokolov 23 25 -26 25 33 35 37 37 62 100,3656 13

68,30 GABČO Daniel 2006 Lokomotiva Cheb 20 25 27 27 30 35 -40 35 62 82,9250 14

33,30 PROCHÁZKA Jakub 2007 ROTAS Rotava 10 12 13 13 12 14 16 16 29 71,4850 15

34,60 SLÁDEK Ladislav 2006 ROTAS Rotava 10 12 -13 12 12 14 16 16 28 66,2396 16
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11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:  ZRONKOVÁ D., KARPÍŠEK Z., ZRONEK V. ml., KOCUR A.

Technický rozhodčí:   JÍLEK J.

Zapisovatel:   ZRONKOVÁ N.

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 07-05



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

52,90 POLHOŠ Marek 2003 Baník Sokolov 67 -72 72 72 93 -98 -98 93 165 263,9175 1

137,30 ORAČKO Dominik 2003 Baník Sokolov 110 115 -117 115 132 140 -145 140 255 260,0490 2

72,70 LUKÁČ David 2003 Považan Nové Město nad Váhom 74 76 78 78 -92 92 95 95 173 222,9451 3

71,20 REINHARDT Nils 2004 FAC Sangerhausen 70 73 75 75 87 90 -93 90 165 215,2260 4

61,10 ŠARAI Jozef 2003 Považan Nové Město nad Váhom 58 61 64 64 -77 77 80 80 144 207,1296 5

61,20 JAWORSKI Michal 2004 TS NIDA Nidzica 58 61 -64 61 78 81 -84 81 142 204,0256 6

62,00 KREJČÍK Vojtěch 2004 Baník Sokolov 58 61 -63 61 75 80 82 82 143 203,6463 7

61,50 JANKOVIC Denis 2004 ROTAS Rotava 58 -61 -61 58 77 -80 80 80 138 197,6160 8

38,90 KÖHLER Lukáš 2004 ROTAS Rotava 36 -38 -38 36 46 48 50 50 86 180,4882 9

42,70 MOZDZONEK Konrad 2004 TS NIDA Nidzica 37 -40 40 40 50 53 -56 53 93 178,5786 10

62,40 BUBLA Jan 2004 ROTAS Rotava 50 -55 -55 50 -70 70 -75 70 120 170,1480 11

52,30 KAČÍREK Tomáš 2003 TI VTŽ Chomutov 43 -45 -45 43 55 59 62 62 105 169,4595 12

87,90 BOŽEJOVSKÝ David 2003 Baník Sokolov -60 60 -63 60 72 75 80 80 140 163,6460 13

51,10 SEDLÁČEK Ondřej 2003 ROTAS Rotava 38 41 44 44 51 55 -60 55 99 162,7659 14

72,90 VALDMAN Petr 2003 ROTAS Rotava -51 -51 51 51 71 75 -77 75 126 162,1242 15

83,10 KLIMO Adrian 2003 Považan Nové Město nad Váhom 55 -60 -60 55 -79 79 80 80 135 162,0270 16

97,20 JANKO Filip 2003 Baník Sokolov 55 -60 -60 55 65 70 73 73 128 143,4496 17

108,80 FARKAŠ Ondřej 2003 Baník Sokolov -55 55 60 60 73 -78 -78 73 133 143,3075 18

68,70 BEDNÁŘ Petr 2004 Baník Sokolov 37 40 -43 40 48 51 -53 51 91 121,2848 19

47,00 UNGRAD Daniel 2004 Baník Sokolov 25 27 -29 27 30 -35 35 35 62 109,2874 20
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11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:  KOCUR A., STANISLAV P., ZRONEK V. ml.

Technický rozhodčí: JÍLEK J.

Zapisovatel:   ZRONKOVÁ N.

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 04-03



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

82,90 NYKONENKO Yevhenii 2000 Bílá Cerkev (UA) 120 126 -131 126 155 -161 -161 155 281 337,6496 1

73,70 PARUBOCHYI Pavlo 2000 Bílá Cerkev (UA) 110 115 120 120 -130 130 -137 130 250 319,6750 2

78,40 JAWORSKI Jakub 2001 TS NIDA Nidzica 90 96 102 102 120 125 -128 125 227 280,6174 3

80,50 KARPÍŠEK Jakub 2001 ROTAS Rotava -92 95 -100 95 -115 115 -120 115 210 256,0740 4

71,60 SHTEFENESKU Dmitrii 2000 Kaliningrad 80 83 86 86 100 -107 107 107 193 250,9193 5

111,00 ZWIERSCHOVSKI Filip 2000 TS NIDA Nidzica -90 90 95 95 115 -122 -122 115 210 224,8890 6

62,70 MATUCHA Marcel 2002 TJ VTŽ Chomutov 65 -70 70 70 81 86 88 88 158 223,3172 7

93,40 ZAGERMANN Erik 2001 FAC Sangerhausen 75 -80 80 80 100 105 110 110 190 216,3530 8

87,70 LIŠKA Matěj 2002 TJ VTŽ Chomutov 67 71 75 75 85 90 -95 90 165 193,0830 9

67,40 SMETANA Vladimír 2000 Považan Nové Město nad Váhom 55 60 -65 60 -81 -81 81 81 141 190,1526 10

67,00 NICOL Philipp 2000 SG Crawinkel 50 53 56 56 59 62 64 64 120 162,4440 11

49,90 PASTOREK Stanislav 2000 Lokomotiva Cheb 35 -45 -45 35 55 60 -65 60 95 159,2390 12

87,00 ZWIERSCHOVSKI Patryk 2001 TS NIDA Nidzica -85 -85 -85 0 115 -120 - 115 115 135,0560 13

94,60 KANALOŠ Petr 2000  Slavoj Plzeň 47 -50 50 50 57 62 66 66 116 131,4048 14

93,50 DUNKA Tomáš 2002 Lokomotiva Cheb -81 81 -85 81 -101 -101 -101 0 81 92,1942 15

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   ZRONKOVÁ N.

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  KARPÍŠEK Z., STANISLAV P., ZRONEK V., mi.

Technický rozhodčí: POLANSKÝ M.

Y_17



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

96,30 FESAK Yevhenii 1997 Bílá Cerkev (UA) 142 147 150 150 181 -195 -195 181 331 372,3088 1

70,20 MIRONĚNKO Ilia 1999 Kaliningrad 115 120 -123 120 140 147 -155 147 267 351,2118 2

71,60 STRÁNSKÝ Petr 1997 Start Plzeń 115 120 -123 120 135 -141 -141 135 255 331,5255 3

64,50 BÁRNET Jiří 1999 Baník Sokolov -105 -105 105 105 -127 -127 127 127 232 321,8072 4

84,40 JAKUBÍČEK Matěj 1999 Start Plzeń 115 -120 120 120 150 -155 -155 150 270 321,6240 5

97,20 MEYER Domenic 1998 FAC Sangerhausen 100 105 -108 105 130 135 137 137 242 271,2094 6

79,50 DRNEC Jakub 1998 TJ VTŽ Chomutov 100 -107 -107 100 115 120 -128 120 220 269,9840 7

82,10 KUSHENKO Dmirii 1998 Kaliningrad 95 -100 102 102 -110 115 120 120 222 268,0428 8

67,10 ZBOŘIL Štěpán 1999 SKVOZ Horní Suchá -85 87 -92 87 107 - - 107 194 262,3656 9

72,20 KUBÁK Matěj 1999 Považan Nové Město Nad Váhom -86 -86 86 86 110 -115 -115 110 196 253,5848 10

62,80 FOMICHEV Bogdan 1999 Kaliningrad 70 -75 80 80 -85 90 95 95 175 247,0650 11

77,40 HRUBÝ Patrik 1997 ROTAS Rotava 80 -85 -85 80 105 110 -115 110 190 236,4740 12

72,10 PODOBA Ladislav 1999 Slavoj Plzeń 75 -80 -82 75 -95 -97 97 97 172 222,7228 13

58,50 DANIŠ Zdeněk 1998 ROTAS Rotava 65 -70 -70 65 80 85 -90 85 150 222,4650 14

67,10 KRAJČOVIČ Dominik 1999 Považan Nové Město Nad Váhom 70 -74 74 74 85 -88 88 88 162 219,0888 15

95,20 OTT Matěj 1998 Start Plzeń 80 90 -95 90 90 100 -110 100 190 214,6810 16
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11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   ŠEDLBAUER J.

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  STANISLAV P., KARPÍŠEK Z., KOCUR A.

Technický rozhodčí: JÍLEK J.



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

76,80 MATOUŠEK Martin 1994 Sokol Plzeň -100 -103 103 103 120 125 -128 125 228 284,9772 1

84,60 HRABAČKA Ondřej 1994 TJ VTŽ Chomutov 100 103 -106 103 120 125 -127 125 228 271,2972 2

58,90 PIŠTA Patrik 1996 ROTAS Rotava -75 -75 -75 0 80 - - 80 80 118,0720 3

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   ŠEDLBAUER J.

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  STANISLAV P., KARPÍŠEK Z., KOCUR A.

Technický rozhodčí: JÍLEK J.

Y_23



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 96,30 FESAK Yevhenii 1997 Bílá Cerkev (UA) 142 147 150 150 181 -195 -195 181 331 372,3088 1

1 70,20 MIRONĚNKO Ilia 1999 Kaliningrad 115 120 -123 120 140 147 -155 147 267 351,2118 2

1 82,90 NYKONENKO Yevhenii 2000 Bílá Cerkev (UA) 120 126 -131 126 155 -161 -161 155 281 337,6496 3

1 71,60 STRÁNSKÝ Petr 1997 Start Plzeń 115 120 -123 120 135 -141 -141 135 255 331,5255 4

1 64,50 BÁRNET Jiří 1999 Baník Sokolov -105 -105 105 105 -127 -127 127 127 232 321,8072 5

1 84,40 JAKUBÍČEK Matěj 1999 Start Plzeń 115 -120 120 120 150 -155 -155 150 270 321,6240 6

1 73,70 PARUBOCHYI Pavlo 2000 Bílá Cerkev (UA) 110 115 120 120 -130 130 -137 130 250 319,6750 7

1 76,80 MATOUŠEK Martin 1994 Sokol Plzeň -100 -103 103 103 120 125 -128 125 228 284,9772 8

1 78,40 JAWORSKI Jakub 2001 TS NIDA Nidzica 90 96 102 102 120 125 -128 125 227 280,6174 9

1 84,60 HRABAČKA Ondřej 1994 TJ VTŽ Chomutov 100 103 -106 103 120 125 -127 125 228 271,2972 10

1 97,20 MEYER Domenic 1998 FAC Sangerhausen 100 105 -108 105 130 135 137 137 242 271,2094 11

1 79,50 DRNEC Jakub 1998 TJ VTŽ Chomutov 100 -107 -107 100 115 120 -128 120 220 269,9840 12

1 82,10 KUSHENKO Dmirii 1998 Kaliningrad 95 -100 102 102 -110 115 120 120 222 268,0428 13

1 52,90 POLHOŠ Marek 2003 Baník Sokolov 67 -72 72 72 93 -98 -98 93 165 263,9175 14

1 67,10 ZBOŘIL Štěpán 1999 SKVOZ Horní Suchá -85 87 -92 87 107 - - 107 194 262,3656 15

1 137,30 ORAČKO Dominik 2003 Baník Sokolov 110 115 -117 115 132 140 -145 140 255 260,0490 16

1 80,50 KARPÍŠEK Jakub 2001 ROTAS Rotava -92 95 -100 95 -115 115 -120 115 210 256,0740 17

1 72,20 KUBÁK Matěj 1999 Považan Nové Město Nad Váhom -86 -86 86 86 110 -115 -115 110 196 253,5848 18

1 71,60 SHTEFENESKU Dmitrii 2000 Kaliningrad 80 83 86 86 100 -107 107 107 193 250,9193 19

62,80 FOMICHEV Bogdan 1999 Kaliningrad 70 -75 80 80 -85 90 95 95 175 247,0650 20

77,40 HRUBÝ Patrik 1997 ROTAS Rotava 80 -85 -85 80 105 110 -115 110 190 236,4740 21

111,00 ZWIERSCHOVSKI Filip 2000 TS NIDA Nidzica -90 90 95 95 115 -122 -122 115 210 224,8890 22

62,70 MATUCHA Marcel 2002 TJ VTŽ Chomutov 65 -70 70 70 81 86 88 88 158 223,3172 23

72,70 LUKÁČ David 2003 Považan Nové Město nad Váhom 74 76 78 78 -92 92 95 95 173 222,9451 24

72,10 PODOBA Ladislav 1999 Slavoj Plzeń 75 -80 -82 75 -95 -97 97 97 172 222,7228 25

58,50 DANIŠ Zdeněk 1998 ROTAS Rotava 65 -70 -70 65 80 85 -90 85 150 222,4650 26

67,10 KRAJČOVIČ Dominik 1999 Považan Nové Město Nad Váhom 70 -74 74 74 85 -88 88 88 162 219,0888 27

93,40 ZAGERMANN Erik 2001 FAC Sangerhausen 75 -80 80 80 100 105 110 110 190 216,3530 28

71,20 REINHARDT Nils 2004 FAC Sangerhausen 70 73 75 75 87 90 -93 90 165 215,2260 29

95,20 OTT Matěj 1998 Start Plzeń 80 90 -95 90 90 100 -110 100 190 214,6810 30

61,10 ŠARAI Jozef 2003 Považan Nové Město nad Váhom 58 61 64 64 -77 77 80 80 144 207,1296 31

61,20 JAWORSKI Michal 2004 TS NIDA Nidzica 58 61 -64 61 78 81 -84 81 142 204,0256 32

46,70 PIETRZAK Hubert 2005 TS NIDA Nidzica 48 50 -53 50 60 63 65 65 115 203,8375 33

62,00 KREJČÍK Vojtěch 2004 Baník Sokolov 58 61 -63 61 75 80 82 82 143 203,6463 34

61,50 JANKOVIC Denis 2004 ROTAS Rotava 58 -61 -61 58 77 -80 80 80 138 197,6160 35

1 87,70 LIŠKA Matěj 2002 TJ VTŽ Chomutov 67 71 75 75 85 90 -95 90 165 193,0830 36

1 67,40 SMETANA Vladimír 2000 Považan Nové Město nad Váhom 55 60 -65 60 -81 -81 81 81 141 190,1526 37

1 38,90 KÖHLER Lukáš 2004 ROTAS Rotava 36 -38 -38 36 46 48 50 50 86 180,4882 38

1 42,70 MOZDZONEK Konrad 2004 TS NIDA Nidzica 37 -40 40 40 50 53 -56 53 93 178,5786 39

1 61,10 LEGOWSKI Cezary 2005 TS NIDA Nidzica 50 53 -55 53 60 63 67 67 120 172,6080 40

1 39,10 KOČÍ Robin 2006 TJ VTŽ Chomutov 34 37 -39 37 42 45 -47 45 82 171,2324 41

1 62,40 BUBLA Jan 2004 ROTAS Rotava 50 -55 -55 50 -70 70 -75 70 120 170,1480 42

1 52,30 KAČÍREK Tomáš 2003 TI VTŽ Chomutov 43 -45 -45 43 55 59 62 62 105 169,4595 43

87,90 BOŽEJOVSKÝ David 2003 Baník Sokolov -60 60 -63 60 72 75 80 80 140 163,6460 44

51,10 SEDLÁČEK Ondřej 2003 ROTAS Rotava 38 41 44 44 51 55 -60 55 99 162,7659 45

67,00 NICOL Philipp 2000 SG Crawinkel 50 53 56 56 59 62 64 64 120 162,4440 46

72,90 VALDMAN Petr 2003 ROTAS Rotava -51 -51 51 51 71 75 -77 75 126 162,1242 47

83,10 KLIMO Adrian 2003 Považan Nové Město nad Váhom 55 -60 -60 55 -79 79 80 80 135 162,0270 48

1 49,90 PASTOREK Stanislav 2000 Lokomotiva Cheb 35 -45 -45 35 55 60 -65 60 95 159,2390 49

43,90 PLÁNKA František 2005 ROTAS Rotava 32 34 35 35 40 43 45 45 80 149,7760 50

26,60 FARKAŠ Martin 2006 Baník Sokolov 17 19 -20 19 -27 27 -30 27 46 147,1080 51

97,20 JANKO Filip 2003 Baník Sokolov 55 -60 -60 55 65 70 73 73 128 143,4496 52

108,80 FARKAŠ Ondřej 2003 Baník Sokolov -55 55 60 60 73 -78 -78 73 133 143,3075 53

43,90 BLEDÝ Michal 2006 ROTAS Rotava -32 32 34 34 38 -40 40 40 74 138,5428 54

87,00 ZWIERSCHOVSKI Patryk 2001 TS NIDA Nidzica -85 -85 -85 0 115 -120 - 115 115 135,0560 55

94,60 KANALOŠ Petr 2000  Slavoj Plzeň 47 -50 50 50 57 62 66 66 116 131,4048 56

60,00 HONÁK Vojtěch 2006 TJ Chomutov 35 -38 38 38 45 48 51 51 89 129,6463 57

11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

BOYS



41,40 ARMBRECHT Nils 2005 FAC Sangerhausen 26 28 -30 28 34 37 -39 37 65 128,4660 58

74,80 CHRYSOCHOIDIS Alexandros2005 FAC Sangerhausen 41 45 -47 45 51 55 -57 55 100 126,8100 59

68,70 BEDNÁŘ Petr 2004 Baník Sokolov 37 40 -43 40 48 51 -53 51 91 121,2848 60

58,90 PIŠTA Patrik 1996 ROTAS Rotava -75 -75 -75 0 80 - - 80 80 118,0720 61

67,20 OELLING Jakob 2006 SG Crawinckel 33 35 37 37 44 48 50 50 87 117,5457 62

47,00 UNGRAD Daniel 2004 Baník Sokolov 25 27 -29 27 30 -35 35 35 62 109,2874 63

42,60 ARMBRECHT Ben 2005 FAC Sangerhausen 21 23 24 24 27 30 32 32 56 107,7664 64

70,80 DANYI Damián 2006 Lokomotiva Cheb 27 32 -35 32 45 -50 50 50 82 107,3216 65

52,10 BAMBAS Jan 2006 Baník Sokolov 23 25 -26 25 33 35 37 37 62 100,3656 66

93,50 DUNKA Tomáš 2002 Lokomotiva Cheb -81 81 -85 81 -101 -101 -101 0 81 92,1942 67

68,30 GABČO Daniel 2006 Lokomotiva Cheb 20 25 27 27 30 35 -40 35 62 82,9250 68

33,30 PROCHÁZKA Jakub 2007 ROTAS Rotava 10 12 13 13 12 14 16 16 29 71,4850 69

34,60 SLÁDEK Ladislav 2006 ROTAS Rotava 10 12 -13 12 12 14 16 16 28 66,2396 70

0 0 0 0 0,0000 0

BOYS



Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

59,10 ROSINSKA Yevhenia 2003 Bilá Cerkev (UA) -58 -58 58 58 72 76 -79 76 134 197,2882

55,10 KALINA Miroslava 2004 Bilá Cerkev (UA) 48 53 -55 53 62 66 -69 100 153 237,1500

57,30 VOLOSHCHUK Oleksandra 2000 Bilá Cerkev (UA) -45 45 -50 45 55 60 -63 60 105 158,0880

82,90 NYKONENKO Yevhenii 2000 Bílá Cerkev (UA) 120 126 -131 126 155 -161 -161 155 281 337,6496

73,70 PARUBOCHYI Pavlo 2000 Bílá Cerkev (UA) 110 115 120 120 -130 130 -137 130 250 319,6750

96,30 FESAK Yevhenii 1997 Bílá Cerkev (UA) 142 147 150 150 181 -195 -195 181 331 372,3088 1464,0716

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

58,00 ZACHARDOVÁ Nela 1999 Start Plzeň 50 55 -58 55 70 74 -76 74 129 192,5067

71,60 STRÁNSKÝ Petr 1997 Start Plzeń 115 120 -123 120 135 -141 -141 135 255 331,5255

76,80 MATOUŠEK Martin 1994 Sokol Plzeň ### ### 103 103 120 125 -128 125 228 284,9772

84,40 JAKUBÍČEK Matěj 1999 Start Plzeń 115 ### 120 120 150 -155 -155 150 270 321,6240

72,10 PODOBA Ladislav 1999 Slavoj Plzeń 75 -80 -82 75 -95 -97 97 97 172 222,7228

95,20 OTT Matěj 1998 Start Plzeń 80 90 -95 90 90 100 -110 100 190 214,6810 1375,5305

52,90 POLHOŠ Marek 2003 Baník Sokolov 67 -72 72 72 93 -98 -98 93 165 263,9175

137,30 ORAČKO Dominik 2003 Baník Sokolov 110 115 -117 115 132 140 -145 140 255 260,0490

62,00 KREJČÍK Vojtěch 2004 Baník Sokolov 58 61 -63 61 75 80 82 82 143 203,6463

87,90 BOŽEJOVSKÝ David 2003 Baník Sokolov -60 60 -63 60 72 75 80 80 140 163,6460

97,20 JANKO Filip 2003 Baník Sokolov 55 -60 -60 55 65 70 73 73 128 143,4496

64,50 BÁRNET Jiří 1999 Baník Sokolov ### ### 105 105 -127 -127 127 127 232 321,8072 1213,0660

78,40 JAWORSKI Jakub 2001 TS NIDA Nidzica 90 96 102 102 120 125 -128 125 227 280,6174

111,00 ZWIERSCHOVSKI Filip 2000 TS NIDA Nidzica -90 90 95 95 115 -122 -122 115 210 224,8890

61,20 JAWORSKI Michal 2004 TS NIDA Nidzica 58 61 -64 61 78 81 -84 81 142 204,0256

42,70 MOZDZONEK Konrad 2004 TS NIDA Nidzica 37 -40 40 40 50 53 -56 53 93 178,5786

46,70 PIETRZAK Hubert 2005 TS NIDA Nidzica 48 50 -53 50 60 63 65 65 115 203,8375

61,10 LEGOWSKI Cezary 2005 TS NIDA Nidzica 50 53 -55 53 60 63 67 67 120 172,6080 1091,9481

80,50 KARPÍŠEK Jakub 2001 ROTAS Rotava -92 95 -100 95 -115 115 -120 115 210 256,0740

54,70 KABELKOVÁ Nicola 1994 ROTAS Rotava -53 53 -55 53 66 70 73 73 126 196,3836

61,50 JANKOVIC Denis 2004 ROTAS Rotava 58 -61 -61 58 77 -80 80 80 138 197,6160

77,40 HRUBÝ Patrik 1997 ROTAS Rotava 80 -85 -85 80 105 110 -115 110 190 236,4740

66,30 ZRONKOVÁ Daniela 2001 ROTAS Rotava 58 -60 60 60 70 74 -77 74 134 182,6018

58,50 DANIŠ Zdeněk 1998 ROTAS Rotava 65 -70 -70 65 80 85 -90 85 150 222,4650 1109,0126

62,70 MATUCHA Marcel 2002 TJ VTŽ Chomutov 65 -70 70 70 81 86 88 88 158 223,3172

87,70 LIŠKA Matěj 2002 TJ VTŽ Chomutov 67 71 75 75 85 90 -95 90 165 193,0830

52,30 KAČÍREK Tomáš 2003 TI VTŽ Chomutov 43 -45 -45 43 55 59 62 62 105 169,4595

39,10 KOČÍ Robin 2006 TJ VTŽ Chomutov 34 37 -39 37 42 45 -47 45 82 171,2324

84,60 HRABAČKA Ondřej 1994 TJ VTŽ Chomutov 100 103 -106 103 120 125 -127 125 228 271,2972

79,50 DRNEC Jakub 1998 TJ VTŽ Chomutov 100 ### -107 100 115 120 -128 120 220 269,9840 1128,9138

93,40 ZAGERMANN Erik 2001 FAC Sangerhausen 75 -80 80 80 100 105 110 110 190 216,3530

71,20 REINHARDT Nils 2004 FAC Sangerhausen 70 73 75 75 87 90 -93 90 165 215,2260

41,40 ARMBRECHT Nils 2005 FAC Sangerhausen 26 28 -30 28 34 37 -39 37 65 128,4660

74,80 CHRYSOCHOIDIS Alexandros2005 FAC Sangerhausen 41 45 -47 45 51 55 -57 55 100 126,8100

42,60 ARMBRECHT Ben 2005 FAC Sangerhausen 21 23 24 24 27 30 32 32 56 107,7664

97,20 MEYER Domenic 1998 FAC Sangerhausen 100 105 -108 105 130 135 137 137 242 271,2094 958,0644

67,40 SMETANA Vladimír 2000 Považan Nové Město nad Váhom 55 60 -65 60 -81 -81 81 81 141 190,1526

72,70 LUKÁČ David 2003 Považan Nové Město nad Váhom 74 76 78 78 -92 92 95 95 173 222,9451

61,10 ŠARAI Jozef 2003 Považan Nové Město nad Váhom 58 61 64 64 -77 77 80 80 144 207,1296

64,70 MIKUŠOVÁ Laura 2002 Považan Nové Město nad Váhom 55 59 61 61 70 74 -78 74 135 186,8805

72,20 KUBÁK Matěj 1999 Považan Nové Město Nad Váhom -86 -86 86 86 110 -115 -115 110 196 253,5848

67,10 KRAJČOVIČ Dominik 1999 Považan Nové Město Nad Váhom 70 -74 74 74 85 -88 88 88 162 219,0888 1092,9009

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

Zapisovatel:  

Rozhodčí: 

Termín:    8.-9.12.2017     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Těl. 

hm.

Technický rozhodčí: 

4

8

11. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
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3
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TEAMS


